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ENTIDADE(S): SIMAE - SERV. INTERM. AGUA E ESGOTO DE JOACABA
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Data de emisséo: 24/10/2022
Exercicio de 2022
Periodo de: Abril a Abril
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Recurso Ordinario SIMAE
Recurso Ordinario-Superavit Financeiro SIMAE

Vinculada

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

2.357.320,27 DESPESA ORGAMENTARIA

2.357.320,27
2.357.244,56
75,71

0,00

0,00

-60.328,20
-285.848,08
-34.623,10
260.142,98

11.596.414,33
0,00
135.786,44
11.460.627,89
0,00

TOTAL 13.893.406,40

Ordinaria
Recurso Ordinario SIMAE
Recurso Ordinario-Superavit Financeiro SIMAE

Vinculada
Alienagao de Bens Destinados a Outros Programas
Alienagoes de Bens destinados a Outros Programas Superavit

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

Fonte: Sistema Contabil - Betha Sistemas.Unidade Responsavel: SIMAE - SERV. INTERM. AGUA E ESGOTO DE JOACABA. Emissdo: 24/10/2022, as 16:44:46.

Nota(s) Explicativa(s):

TOTAL

1.781.021,37
1.667.021,37
1.234.955,99

432.065,38

114.000,00
1.000,00
113.000,00

0,00

436.408,85
171.794,65

0,00
264.614,20

11.675.976,18
0,00
39.435,48
11.636.540,70
0,00

13.893.406,40



